מדינת ישראל
ועדת משנה להתנגדויות
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז ירושלים

תאריך: כ"ז בניסן, תשפ"ג
18 באפריל 2023
סימוכין: 2190919
מס' סידורי: 1
( AD9830 )

לכבוד
שרי קרוניש

**הנדון : החלטת ישיבת ועדת משנה להתנגדויות, ישיבה מספר 2023023 לתוכנית מספר 101-0790758**

הועדת משנה להתנגדויות, בישיבתה ביום ראשון, י"א ניסן תשפ"ג, 02/04/2023 דנה בתוכנית 101-0790758 תכנית מתאר לשכונת אל-עיסוייה. להלן החלטתה:

**החלטה מישיבות ועדת משנה להתנגדויות מס' 2023022 ו- 2023023**

**שהתקיימו ביום רביעי, ז' בניסן תשפ"ג, 29/03/2023**

**וביום ראשון, י"א בניסן תשפ"ג 02/04/2023**

**קוורום:** שירה תלמי באבאי- יו"ר, אבי בן צור, חלי לטר, גידי בן עמי

**החלטה:**

לאחר בחינת מסמכי התכנית, ושמיעת טענות המתנגדים, התייחסות נציגי מגישת התכנית עיריית ירושלים והמלצת הוועדה המקומית, הן בהתייחס לתכנית המופקדת והן בהתייחס למסמכי התכנית שתוקנו במסגרת ההליך לפי סעיף 106(ב)